
Uchwała Nr XXIII/181/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat Słubicki 
przedszkola specjalnego w Słubicach 

Na podstawie art. 5 ust. 5b, w związku z art. 5 ust. 5 i art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Słubice zawrze z Powiatem Słubickim porozumienie dotyczące założenia 

i prowadzenia przez Powiat Słubicki przedszkola specjalnego w Słubicach. 

§ 2. Rada Miejska w Słubicach upoważnia Burmistrza Słubic do podpisania porozumienia, 

o którym jest mowa w § 1, a którego treść stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A9EFED69-3A97-45ED-B0AE-B28DE7609AC8. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/181/2012 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie założenia i prowadzenia przedszkola specjalnego 

zawarte w dniu ...................................... pomiędzy: 

Gminą Słubice 

reprezentowaną przez Burmistrza Słubic - Tomasza Ciszewicza 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Rafała Dydaka 

a 

Powiatem Słubickim 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 

1. Starosta Słubicki – Andrzej Bycka 

2. Wicestarosta Słubicki - Leopold Owsiak 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Grażyny Naumann 

Na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) strony postanawiają, co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie niniejszego porozumienia Powiat Słubicki założy i będzie prowadził 

przedszkole specjalne, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w ustawie o systemie oświaty, tj.: 

1) w przypadku dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego dla dzieci 

od 3 do 6 lat oraz w szczególnie uzasadnionych przypadkach od 2,5 roku do 10 roku życia ( 

w tym roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 10 lat), 

2) w przypadku dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka. 

2. Przedszkole specjalne będzie wchodzić w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Słubicach i rozpocznie swoją działalność od 1 września 2012 r. 

§ 2. 1. Przedszkole będzie funkcjonowało zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu w sprawie warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla 

dzieci i młodzieży niepełnosprawnych oraz niedostosowanych społecznie w specjalnych 

przedszkolach, szkołach i oddziałach oraz w ośrodkach. 

2. Powiat Słubicki poprzez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach zapewni 

między innymi: 

1) odpowiednie warunki lokalowe w zakresie nauki i opieki, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A9EFED69-3A97-45ED-B0AE-B28DE7609AC8. Uchwalony



2) kadrę nauczycielską i administracyjno-obsługową niezbędną do realizacji zadania. 

§ 3. Działalność przedszkola specjalnego będzie finansowana z dochodów powiatu, tym 

samym gmina w żaden sposób nie będzie partycypowała w utrzymaniu przedszkola. 

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony. 

§ 5. Porozumienie zostało sporządzone w dwóch egzemplarzach po jednym dla każdej ze 

stron. 

§ 6. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

GMINA SŁUBICE POWIAT SŁUBICKI 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: A9EFED69-3A97-45ED-B0AE-B28DE7609AC8. Uchwalony


	
	



